
Titul filmu

Větší než Ben

Tagline

„Ruský průvodce, jak zruinovat Londýn.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Po vůbec prvním internetovém filmu v dějinách kinematografie Running Time (2000) anglická scenáristka a režisérka
Suzie Halewoodová přináší svůj celovečerní hraný debut Bigga Than Ben, který lze označit za "ruského průvodce jak
oškubat Londýn". V této černé komedii dva sympatičtí, mladí ruští přistěhovalci přicházejí do Londýna, aby rychle a
téměř bez námahy zbohatli. Legální cestou se však nedostanou daleko, a tak se učí krást, podvádět banky a rozbíjet

mobilní telefony. Brzy však uvíznou v bludném kruhu špinavých peněz a když se jeden z nich stane narkomanem,
druhý je nucen udělat ve svém životě zásadní rozhodnutí.

Technické informace a kredity

Původní název: Bigga Than Ben
Anglický název: Bigga Than Ben
Rok: 2008
Země: Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 82 min
Dostupnost: 12

Žánr: Drama
Režie: Suzie Halewood
Scénář: Suzie Halewood
Střih: Suzie Halewood
Kamera: James Smith-Rewse, Jamie Trevill
Zvuk: Paul E. Francis

Ocenění Hrají

Amy De Bhrún, Andrey Chadov, Ben Barnes, Ovidiu
Matesan, Terence Anderson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


